关于做好2016年“两学一做”
全校大学生演讲比赛决赛工作的通知

各学院：

2016年全校“两学一做”大学生演讲比赛复赛已结束，教育学院何季鸿等15名选手进入最后决赛。现将决赛有关工作通知如下：

一、决赛时间、地点

时间：6月14日（星期二）晚上19:00-21:00
地点：音乐艺术广场报告厅
二、决赛主题

学党章党规、学系列重要讲话，做合格党员

三、决赛规则

1.决赛选手按抽签决定出场顺序。参赛者围绕主题自拟演讲稿，题材不限，演讲时间每人不超过5分钟，不用背景音乐，不用PPT展示。
2.决赛选手规范着装，演讲稿要求立场鲜明、观点正确、健康向上；逻辑严谨、语言流畅，使用普通话并脱稿演讲。
3.评选办法：选手成绩由评委评定，一、二、三等奖按参赛选手决赛总分从高到低确定，优秀奖根据参赛选手复赛总分从高到低确定。团体奖将根据学院初赛组织情况（3分）、推荐人数（3分）、进入决赛的选手获奖情况（一等3分、二等2分、三等1分）、啦啦队组织等情况进行评选，成绩从高到低确定。
四、决赛组织

1.比赛顺序：决赛选手按抽签顺序参加比赛。

2.选手组织：决赛选手提前30分钟到达赛场签到。
3.观众组织：请进入决赛的学院指定一名辅导员老师带队，带队老师按指定位置就座。各学院选派观众人数请按附件座位图组织，提前15分钟入场，并自觉遵守和维护好现场纪律，比赛进行期间不得大声喧哗、不得中途离场、手机关闭或调成静音模式。学院学生观众表现情况将与团体奖评选挂钩。欢迎其他学院学生到现场观摩比赛。

五、颁奖

决赛完成后进行颁奖仪式，颁发个人一二三等奖和团体奖，请相关学院派代表领取。

附件：
1.江西师范大学2016年大学生演讲大赛决赛名单
2.音乐艺术广场报告厅座位安排示意图
学工部  研工部  校团委

                             2016年6月12日

附件1：

江西师范大学2016年大学生演讲大赛决赛名单

	序号
	学  院
	姓  名

	1
	教育学院
	何季鸿

	2
	文学院
	银  元

	3
	历史文化与旅游学院
	吴虚怀

	4
	政法学院
	郭  如

	5
	外国语学院
	金  冉

	6
	美术学院
	张译文

	7
	数学与信息科学学院
	余  安

	8
	生命科学学院
	魏文苹

	9
	传播学院
	邹祖铭

	10
	软件学院
	曾竹菁

	11
	国际教育学院
	黄  斌

	12
	初等教育学院
	黄纶田

	13
	传播学院
	曹慧芝（研究生）

	14
	文学院
	周静婷（研究生）

	15
	历史文化与旅游学院
	章  婧（研究生）

	合计
	15名

	主    席    台

	39
	37
	35
	33
	31
	29
	27
	25
	23
	21
	19
	17
	15
	13
	11
	9
	7
	5
	3
	1
	过

道

	2
	4
	6
	8
	10
	12
	14
	16
	18
	20
	22
	24
	26
	28
	30
	32
	34
	36
	38
	40

	1
	单号         无
	研究领队
	软件领队
	传播领队
	生命领队
	数信领队
	美术领队
	外语领队
	政法领队
	文旅领队
	文院领队
	教育领队
	评委席
	评委席
	评委席
	评委席
	评委席

	国教老师
	初教老师
	教师席
	教师席
	教师席
	教师席
	教师席
	教师席
	教师席
	教师席
	工作席
	工作席
	工作席
	工作席
	工作席
	工作席
	无        双号

	2
	无
	教育17
	教育16
	教育15
	教育14
	教育13
	教育12
	教育11
	教育10
	教育
9
	教育
8
	教育
7
	教育
6
	教育
5
	教育
4
	教育
3
	教育
2
	教育1

	选手
	选手
	选手
	选手
	选手
	选手
	选手
	选手
	选手
	选手
	选手
	选手
	选手
	选手
	选手
	选手
	选手
	无

	3
	无
	教
育
18
	教育19
	教育20
	教育21
	教育22
	教育23
	教育24
	教育25
	教育26
	教育27
	教育28
	教育29
	文学 1
	文学
2
	文学
3
	文学
4
	文学
5
	文学6

	美术1
	美术 2
	美术 3
	美术 4
	美术 5
	美术 6
	美术 7
	美术 8
	美术 9
	美术10
	美术 11
	美术12
	美术13
	美术14
	美术15
	美术16
	美术17
	美
术18
	无

	4
	无
	文
学
7
	文
学
8
	文学
9
	文学10
	文学11
	文学12
	文学13
	文学14
	文学15
	文学16
	文学17
	文学18
	文学19
	文学20
	文学21
	文学22
	文学23
	文学24
	文学25

	美术19
	美术20
	美术21
	美术22
	美术23
	美术24
	美术25
	美术26
	美术27
	美术28
	美术29
	外语

1
	外语
2
	外语
3
	外语
4
	外语5
	外语
6
	外
语
7
	外语
8
	无

	5
	无
	文
学
26
	文
学
27
	文学28
	文学29
	文旅 1
	文旅
2
	文旅
3
	文旅
4
	文旅
5
	文旅
6
	文旅
7
	文旅
8
	文旅
9
	文旅10
	文旅11
	文旅12
	文旅13
	文旅14
	文旅15

	外语9
	外语10
	外语11
	外语12
	外语13
	外语14
	外语15
	外语16
	外语17
	外语18
	外语19
	外语20
	外语21
	外语22
	外语23
	外语24
	外语25
	外
语26
	外语27
	无

	6
	无
	政
法
 5
	政
法
4
	政法
3
	政

法
2
	政

法
1
	文旅29
	文旅28
	文旅27
	文旅26
	文旅25
	文旅24
	文旅23
	文旅22
	文旅21
	文旅20
	文旅19
	文旅18
	文旅17
	文旅16

	外语28
	外语29
	外语29
	数信 1
	数信
2
	数信
3
	数信
4
	数信
5
	数信
6
	数信
7
	数信
8
	数信
9
	数信10
	数信11
	数信12
	数信13
	数信14
	数
信15
	数信16
	无

	7
	无
	政
法
6
	政
法
7
	政法
8
	政法
9
	政法10
	政法11
	政法12
	政法13
	政法14
	政法15
	政法16
	政法17
	政法18
	政法19
	政法20
	政法21
	政法22
	政法23
	政法24

	政法25
	政法26
	政法27
	政法28
	政法29
	政法30
	数信29
	数

信28
	数

信27
	数信26
	数信25
	数信24
	数信23
	数信22
	数信21
	数信20
	数信19
	数
信18
	数信17
	无

	入口                         过

	道

	8
	无
	国教18
	国
教
17
	国教16
	国

教
15
	国教14
	国教13
	国
教12
	国

教  11
	国教10
	国教 9
	国教 8
	国教 7
	国教 6
	国教  5
	国教 4
	国教 3
	国教 2
	国教1

	生科18
	生科17
	生科16
	生科15
	生科14
	生科13
	生科12
	生科11
	生科10
	生科 9
	生科 8
	生科 7
	生科 6
	生科 5
	生科 4
	生
科
 3
	生科

2
	生
科
1
	无

	9
	无
	软

件

1
	软件 2
	软
件
3
	软

件 4
	软件 5
	软
件
 6
	国
教
29
	国教28
	国

教  27
	国教26
	国教25
	国教24
	国教23
	国教22
	国教21
	国教20
	国教19

	生科19
	生科20
	生科21
	生科22
	生科23
	生科24
	生科25
	生科26
	生科27
	生科28
	生科29
	传播
1
	传播
2
	传播
3
	传播
4
	传
播
5
	传播
6
	无

	10
	无
	软件 7
	软

件
 8
	软件 9
	软件10
	软
件11
	软
件
12
	软件13
	软件14
	软件15
	软件16
	软件17
	软件18
	软件19
	软件20
	软件21
	软件22

	传播7
	传播
8
	传播
9
	传播10
	传播11
	传播12
	传播13
	传播14
	传播15
	传播16
	传播17
	传播18
	传播19
	传播20
	传播21
	传
播
22
	无

	11
	无
	初教14
	初教

13
	初
教12
	初
教
11
	初教10
	初教
9
	初教
8
	软件29
	软件28
	软件27
	软件26
	软件25
	软件24
	软件23

	初教7
	初教
6
	初教
5
	初教
4
	初教
3
	初教
2
	初教
1
	传播29
	传播28
	传播27
	传播26
	传播25
	传播24
	传播23
	无

	12
	无
	初教
	初教
	初教
	初教
	初教
	初教
	初教
	初教
	初教
	初教

	初教
	初教
	初教
	初教
	初教
	研究
	研究
	研究
	研究
	研究
	无

附件2：                                    音乐艺术广场报告厅座位安排示意图
PAGE
4